Mẫu NĐX 01

	TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT

 ĐỒNG HỚI

PHÒNG ĐTCTHS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU BÁO
Nghỉ giảng dạy đột xuất

Kính gửi:
                           …………………………………………………………………;
                           ………………………………………………………………….
Tôi tên là: …………………………………………………….…….………
Đơn vị: ……………………………………................………..……………

Giảng dạy học phần: …………………………………………..…………….

Lớp: ………………………………………………………………..………..

Đã nghỉ/sẽ nghỉ giảng: Số tiết…….….…...; vào ngày…….………….…….

Lý do:…………… ……………..….………………………………..………

.................................................................................................................................
……………………………………………………….……………………..……..

Hướng giải quyết khối lượng giờ đã nghỉ: ………….……………………..……..

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….
Phiếu được chuyển đến phòng Đào tạo và Công tác học sinh vào lúc ……. giờ …….. ngày ….. tháng ….. năm 20...

Quảng Bình, ngày …. tháng …. năm 20…
XÁC NHẬN CỦA KHOA

         GIÁO VIÊN  ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

                (Ký, ghi rõ họ tên)

PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC HỌC SINH
(Ký, ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Phòng Đào tạo và Công tác học sinh lưu bản chính, Khoa và cá nhân lưu bản sao.